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Atelokolagen 50 ml COLWAY

Cena 319,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COLATELO50

Kod EAN 5907441036566

Producent Colway

Opis produktu
Efekty: odmłodzenie, nawilżenie, rozświetlenie
Pojemność: 50 ml

Urzekający produkt dzięki, któremu możesz dostrzec, jak perfekcyjnie zbudowana jest helisa kolagenu naturalnego i równie
perfekcyjnie zadbać o wygląd swojej skóry.
Wyjątkowe połączenie trzech rodzajów kolagenu zamknięte w jeden unikalny kosmetyk zwiększający gęstość i sprężystość
skóry oraz skutecznie powstrzymujący biegnący czas.
Uszlachetniony proteinami jedwabiu i złotem koloidalnym by nadać cerze niewiarygodną gładkość i zadbać o doskonałe
nawilżenie. Dopełniony eleganckim i naturalnym różanym zapachem.
Atelokolagen, to ekskluzywna pielęgnacja dla wymagających polecana do twarzy, szyi i dekoltu.
Właściwości wybranych składników

Tropokolagen - zachowujący budowę potrójnej helisy,
Atelokolagen - kolagen trójspiralny, poddany działaniu pepsyny zmienia się w najczystszą i jego formę,
Prokolagen – łańcuchy peptydowe, które dopiero staną się kolagenem w procesie jego tworzenia zwanym kolagenogenezą.  
Serycyna - płynny jedwab tworzy na powierzchni skóry delikatny film i dokładnie do niej przylega, zapobiega utracie wody,
wygładza oraz zmniejsza nieregularności skóry.
Nano złoto koloidalne, dla jeszcze intensywniejszego migrowania składników aktywnych. Składnik znany od wieków ze
swojego odmładzającego działania oraz oczyszczania skóry.

Nowatorskie połączenie składników zapewnia niewiarygodnie szybką wchłanialność produktu oraz skutecznie uzupełnia
niedobory kolagenu w skórze.

Sposób użycia i porady:
Delikatnie zwilżamy skórę wodą, aplikujemy Atelokolagen i wmasowujemy do całkowitego wchłonięcia, następnie możemy
nałożyć krem pielęgnacyjny.
Możesz zwiększyć efekty pielęgnacyjne Atelokolagenu regularnie stosując peeling.
Najlepsze efekty uzyskujemy, stosując z Atelokolagenem inne produkty z linii pielęgnacyjnej Colway. Mogą dzięki temu działać
synergicznie i zwiększyć swoją skuteczność.
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